2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
ПАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 марта 2020 года                                                                  №51
с.Паша

О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации Пашского сельского поселения от 11.11.2016 года

№314 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Порядком предоставления права на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденным постановлением администрации Пашского сельского поселения Волховского муниципального района от 19 октября 2016 года №277, административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Предоставление права на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области», утвержденным постановлением администрации Пашского сельского поселения Волховского муниципального района от 26 июня 2017 года №144, согласно решению комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории Пашского сельского поселения (протокол №6 от 26.03.2020 г.), администрация муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Пашского сельского поселения от 11.11.2016 года №314 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области».

1.1. Изложить Приложение 1 к постановлению администрации Пашского сельского поселения от 11.11.2016 года №314 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями) в редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Приложение 2 к постановлению администрации Пашского сельского поселения от 11.11.2016 года №314 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями) дополнить НТО №34 (Приложение 2 к настоящему постановлению).
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Пашского сельского поселения в сети интернет и вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю собой.

Глава  администрации

Пашского сельского поселения                                                    А.Т.Кулиманов
Исп. Винерова И.А., 41-238

	Приложение 2

к постановлению администрации муниципального образования Пашское сельское поселение

от 26 марта 2020 года  №51

СХЕМА
размещения нестационарного торгового объекта (графическая часть)

НТО №34
[image: image2.jpg]